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Responses to RFI Questions:

1. Reference is made to C-001, sheet 2 of 17 in the RFP. "FW" is labeled Fire Water and Fresh
Water in the legend. Does Fire Water remain separate from potable water supplies?

Response: No, all fire water for this project will be connected to potable water supplies

2. We are concerned about the effect that the building locations as proposed in Amendment 3 will
have on the rights of way around them. The VSB, as currently proposed will be approximately
161" in length; the site affords approximately 155' of usable space without encroaching on
parking to the east or roadway to the west. Similarly, the addition onto B-104 restricts access
around the west end of the building to around 20" and creates a blind spot. This looks to be a
route for forklifts, semi-tractor/ trailer combinations, other traffic used on vessel provisioning. Is
the USCG concerned about such encroachments and if so what latitude do designers have to
address the concerns?

Response: No
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